ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БРЯНСКИЙ ТЕХНИКУМ УПРАВЛЕНИЯ И БИЗНЕСА»

ПРИКАЗ № 01/31-08

г. Брянск                                         31 августа 2023 г.

О зачислении в число студентов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании решения приемной комиссии (протокол № 3 от 31.08.2023 г.)

ниже перечисленных абитуриентов зачислить в число студентов:

1.1.   на  первый курс  очной  формы обучения  на  базе  основного  общего  образования  по

специальности 40.02.01 «Право и организация  социального обеспечения»:

1. Бобнева Ивана Юрьевича

2. Жигулину Арину Сергеевну

3. Корхмазян Давида Ашотовича

4. Лишик Елизавету Алексеевну

5. Милютина Егора Юрьевича

6. Пономареву Екатерину Александровну

7. Скоробогатова Алексея Максимовича

8. Федину Алину Дмитриевну

9. Хвастову Екатерину Сергеевну

10. Шелобанову Марину Александровну

1.2.   на  первый курс  очной  формы обучения  на  базе  основного  общего  образования  по

специальности 43.02.16 «Туризм и гостеприимство»:

1. Алексееву Марию Евгеньевну

2. Ефремову Валерию Александровну

3. Королева Егора Ивановича

4. Кулакова Кирилла Юрьевича

5. Мондраеву Валерию Александровну

6. Рябых Софию Евгеньевну

7. Смирнову Анастасию Михайловну

8. Шахрову Анастасию Сергеевну

1.3.  на первый курс очной формы обучения на базе основного общего образования по

специальности 09.02.01 «Компьютерные системы и комплексы»:

1. Алавацкого Дениса Александровича

2. Афанасьеву Елизавету Николаевну

3. Баранова Романа Витальевича

4. Говищак Дмитрия Алексеевича

5. Крамаренко Инну Алексеевну

6. Морозова Олега Григорьевича

7. Рубан Дениса Сергеевича

8. Самонина Романа Александровича

9. Харитонова Артёма Алексеевича

1.3.  на первый курс очной формы обучения на базе среднего общего образования по

специальности 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения»:

1. Епифанцева Кирилла Андреевича

2. Корнееву Елизавету Романовну

3. Плахову Полину Сергеевну

4. Рыбина Артема Александровича

1.4.  на первый курс очной формы обучения на базе среднего общего образования по

профессии 09.01.03 «Оператор информационных систем и ресурсов»:

1. Дмитроченко Анастасию Игоревну

2. Ударцева Родиона Олеговича

2. Считать 01.09.2023 г. датой начала периода обучения.

Директор техникума                                                                                            Л.Л. Прокопенко